Miscret me tui. Non me poenitet hujus consilii. Inerter poenitentibit aliquando ignaviae. Pueros ineptiarum poenitebat. Socratem non puduit fateri, se multas res nescire. Nos miseret casūs tui. Morum civitatis me piget atque taedet. Nunquam Caesarem suscepti negotii pertacsum est. Quem poenitet peccasse paene est innocens. An poenitet vos, quod exercitum trans flumen transduxerim? Sunt homines quos libidinis infamiaeque suae neque taedeat neque pudeat.

Adolescentem verecundum esse decet. Pudet me peccati mei. Sunt quos delectet segnem traducere vitam:—et sunt quos studiis invigilare juvet. Pueros diligentes esse oportet. Caesarem oportet ad Ariovistum venire. Ariovistus dixit, Caesarem oportere ad se venire. Hoc fieri et oportet et opus est. Pecunia his civitatibus pro frumento dari oportuit. Hoc te oportuit facere. Haec facta esse a civibus oportebat.

EXERCISE XXXII.

Diu et acriter pugnatum est. Gloriae maxime invidetur. Nemini parcetur. Omnibus constabat hiemari in Gallia oportere. Nuntiatum est Caesari Germanos in fuga esse. His rebus fit, ut Helvetii minus late vagentur. His rebus fiebat, ut Helvetii minus late vagarentur. Vivitur ex rapto.

Milites vulneribus defessi pedem referre coeperunt. Caesar milites hortatur ut veteris gloriae meminerint. Legati dixerunt, se portū insulasque novisse. Multi te oderunt, si te solum amas. Multi te oderint, si te solum ames. Germani superbiam atque saevitiam Lucii Varii odisse cooperant. Tullus Hostilius, ut ait Livius, ferocior etiam Romulo fuit. Novimus Aristidis justitiam, novimus Socratis sapientiam. Socrates interrogatus quinam homines tranquilliter viverent: qui, inquit, nullius turpitudinis sibi consciī sunt. Pater tuus, inquit, maledixit mihi. Vos quoque, ait, O cives! sustinete hoc. Tunc contra deus;—quia noluitis, inquit, vestrum bonum ferre, malum perferte. Evidem, inquit alter, me contemptum esse gaudeo. Nunc, inquit, sol unus omnes exurit lacus. Quid refert meā cui serviam, dum clitellas portem meas?

SECTION XXI.

INDECLINABLE PARTS OF SPEECH.

I. ADVERBS.

1. Adverbs are words joined to verbs, adjectives, or adverbs, to modify their signification. Adverbs are either (1) *simple*; as *saepe*, "often;" *post*, "after;" or (2) *derived* from adjectives; as *docte*, from *doct-us*, -*a*, -*um*; *merito*, from *merit-us*, -*a*, -*um*; *facile*, from *facil-is*, -*is*, -*e*; *fortiter* from *fort-is*, -*is*, -*e*: or (3) certain forms which were originally cases of nouns; as, *noctu* (by night), *partim*, *ibi*, *ubi*, &c.